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Vaccination - nya influensan  

Vaccinationerna mot nya influensan påbörjades i skolorna förra veckan (vecka 45). 
Antalet doser som fördelas till oss varierar precis som det gör till BVC, 
husläkarmottagningar, vårdcentraler etc. Förra veckan tilldelades vi 4 500 doser vaccin 
och denna vecka har vi fått 15 000 doser.  
 
Skolhälsan planerar vilka skolor som ska få vaccinet utifrån antalet doser vaccin vi får 
aktuell vecka och hittills också utifrån de skolor som haft sin organisation för 
vaccineringen klar, det vill säga namn på skolsköterskor och person som ska registrera 
anmälda till skolans skolläkare.  
 
I takt med att vi får mer vaccin fördelas det ut till skolornas skolsköterskor/skolläkare. 
Den viktigaste fördelningsprincipen är att antalet doser ska räcka till alla i hela skolan, 
vilket också är bäst ur smittskyddssynpunkt.  
 
Det finns inga skolor som är ”prioriterade” före andra när det gäller vaccineringen. Alla 
elever vars föräldrar samtyckt till vaccinering kommer att bli vaccinerade (inklusive 
myndiga elever). Eftersom vi inte får allt vaccin samtidigt kommer dock en ”turordning” 
att uppstå för skolorna. Skolhälsans planering för vilka skolor som ska få vaccin viss 
vecka sker efter vaccintilldelning, logistiska och praktiska principer samt, som ovan sägs, 
att vaccinet ska räcka till alla i hela skolan. Skolan kan således inte påverka planeringen. 
Skolhälsan meddelar resp. skola tidpunkt för när vaccinationen kommer att genomföras.  
 
Vilka som vaccineras först och sist i en viss skola avgörs på plats och styrs i stor 
utsträckning av vad som är mest praktiskt på just den skolan, ifyllda hälsodeklarationer/ 
medgivanden etc. Inga ”regler” eller prioriteringar av att t.ex. äldre elever ska gå före 
yngre finns.  
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Det är viktigt att vi kan ge föräldrar och elever så korrekt information som möjligt. 
Om/när behov av ytterligare information uppstår, kontakta grundskole- respektive 
gymnasieavdelningen.  
 
Delar av ovanstående information kommer att läggas ut på www.stockholm.se ”Förskola  
& Skola”.  
 
 
 
 
Thomas Persson 
Utbildningsdirektör 
 
 
 
 
För kännedom: 
Skolhälsan, uppdragsavdelningen 


